
UCHWAŁA NR 974/XXXI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c), art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie w wysokości 1.742.910,00 zł (słownie: 
jeden milion siedemset czterdzieści dwa tysiące dziewięćset dziesięć złotych), z tego: 
1) w roku 2021 kwotę 1.179.354,74 zł; 
2) w roku 2022 kwotę 563.555,26 zł. 

2. Środki uzyskane z pożyczki przeznaczone zostaną na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa zbiornika retencyjnego wraz z pompownią i odwodnieniem liniowym 
zabezpieczającym przed napływem wód opadowych w rejonie ulicy 
Farmaceutycznej”. 

§ 2.  
1. Prawne zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będą weksel własny „in blanco” 

wraz z deklaracją wekslową. 
2. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały wraz z należnymi odsetkami, 

dokonywana będzie z dochodów własnych budżetu miasta lub przychodów budżetu 
miasta w poszczególnych latach, w których stosownie do warunków udzielenia 
pożyczki powinny być regulowane zobowiązania z tego tytułu. 

§ 3.  
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B40C7E8-BFBF-4509-B5F4-36D7B4A4F76D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


